Cuenta de cobro 00 

15 diciediciembre 2025 

TRANSPORTES SUPERIOR S.A.S. 

NIT.800234281 

DEBE A: 

Carlos mario gagallego  

C.C.15530488 

LA SUMA DE: 

1950000 

(un millon novecientos cincuenta mil pesos ) 

POR CONCEPTO DE: 

Transporte especial de pasajeros 

Servicio de Transporte realizado a COMFENALCO URBANO puerto berrio el dias 10- 11- 12 dicidi

ciembre  

Cordialmente, 

Carlos Mario Gallego Corrales  

Favor consignar a la cuenta 60997834693 Bancolombia ahorros a nombre de Carlos mario Gallego C